RESOLVE: Con-
ceder 06 e ½ (seis e meia) diárias ao servidor JESUS NAZARENO PINTO 
DE ALMEIDA, mat. funcional nº 13277/1, Motorista. OBJ. Conduzir ser-
vidora. DESTINO: Bom Jesus do Tocantins/PA. PERÍODO: 07/05/2025 a 
13/05/2025. VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07 (duzentos e quarenta e sete 
reais e sete centavo). VALOR TOTAL: R$ 1.605,95 (mil seiscentos e cin-
co reais e noventa e cinco centavos). ORDENADORA: TIMARA DE SOUZA 
MIRANDA

Protocolo: 1188274
PORTARIA N° 196/GEPS/SETUR DE 14 DE ABRIL DE 2025
CONSIDERANDO os termos do processo E-2025/2515745;

[...]

ceder 03 e ½ (três e meia) ao servidor FABIO ALBERTO BATISTA SANTOS, 
Mat. 57197097/1, Assistente de Gestão em Turismo. OBJ. Assistência para 
iniciar os procedimentos de instauração do Processo Administrativo San-
cionador. DESTINO: SALINAS/PA PERÍODO: 22/04/2025 a 25/04/2025. 
VALOR UNITÁRIO: R$ 247,07 (duzentos e quarenta e sete reais e sete 
centavos). VALOR TOTAL: R$ 864,75 (Oitocentos e sessenta e quatro reais 
e setenta e cinco centavos). ORDENADORA: TIMARA DE SOUZA MIRANDA

Protocolo: 1188346

DEFENSORIA PÚBLICA
.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 348/2025-GGP/DM, DE 11 DE ABRIL DE 2025.
A DIRETORA METROPOLITANA, no uso das atribuições delegadas pelo 
art.